delle sedi regionali ex INEA; 

VISTA, in particolare, la convenzione sottoscritta in data 20 dicembre 1991 con 
l’Università degli Studi di Perugia, con la quale venivano concessi in uso all’ex-INEA 
porzioni di immobili a fronte di un rimborso annuo di £ 12.000.000 (dodici milioni); 

CONSIDERATO che il sopra citato importo è stato modificato mediante successivi atti 

aggiuntivi alla suddetta convenzione; 

VISTO, in particolare, l’atto aggiuntivo del 1 febbraio 2008 sottoscritto tra l’Università 

degli Studi di Perugia e l’ex-INEA con il quale è stato stabilito in € 10.042,00